UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 9 năm 2021

V/v tham mưu văn bản chỉ đạo

giải quyết vướng mắc các dự án

đầu tư công

Kính gửi: Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh

Qua xem xét Báo cáo số 1164/BC-BQLDDCN ngày 15/9/2021 của Ban

Quản lý Dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh về tiến độ

thực hiện và giải ngân vốn đầu tư dự án theo các lĩnh vực Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động-Thương binh và Xã hội, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh phối hợp với các sở, ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh văn

bản chỉ đạo các sở, ngành, địa phương có liên quan đối với từng dự án đang

vướng mắc để đẩy nhanh tiến độ thực hiện và đảm bảo công tác giải ngân đạt

yêu cầu theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh. Hoàn thành nhiệm vụ trước

ngày 30/9/2021.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Văn hóa-Thể thao và Du lịch,

Lao động-Thương binh và Xã hội,

Giáo dục và Đào tạo;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), TH, CBTH;

- Lưu VT, KGVXthuy170

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-09-22T11:19:29+0700

		2021-09-22T14:49:31+0700

		2021-09-22T14:49:31+0700

		2021-09-22T14:49:31+0700

		2021-09-22T14:55:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!